ESTADO DO ACRE
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Gabinete Deputado Eduardo Farias

Requerimento .54 12012

Requeiro à Mesa Diretora, com fulcro no inciso IV, do art. 180, da
Resolução n. 86/90 - Regimento Interno da Assembleia Legislativa do
Estado do Acre, o agendamento de ~ma Sessão Solene para dia 18 de
Outubro de 2012, alusiva ao dia do Médico.

Sala das Sessões "Deputado Francisco Cartaxo",

Rio Branco, 28 de Agosto de 2012

~ /

Deputado~

PCdoB

	Page 1
	Titles
	Requerimento .54 12012

	Images
	Image 1
	Image 2